zone naturelle boisée constituant une ceinture verte pour le territoire communal. 

Il s’agit d’un terrain majoritairement boisé traversé dans son axe Nord/Sud par une ligne électrique à haute 
tension. Cette parcelle cadastrée section AL n°6 est d’une contenance de 4.501m² 
Un prix de 4.501 (quatre mille cinq cent un) Euros a été convenu, la Commune prenant à sa charge les frais 
notariés. 

Après en avoir délibéré, le Conseil décide : 
- D’approuver l’acquisition de la parcelle AL n°6 appartenant à la succession ESCANDE/TASTET pour un 
prix de 4.501 (quatre mille cinq cent un) Euros, étant précisé que les frais de Notaire seront pris en charge 
par la Commune ; 
- D’autoriser Monsieur le Maire à signer l’acte notarié nécessaire à cette acquisition, et à effectuer toutes les 
formalités afférentes. 

Vote de la question :